Resposta ao Requerimento nº 2088/2022
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informações sobre repasse de verbas às entidades do terceiro setor.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 13 de dezembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADE
' VALINHOS

CI nº 1077/2022 — SAS

Valinhos, 05 de dezembro de 2022.

Da: Secretaria de Assistência Social

Para: Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria do Governo

Ref.: Requerimento nº 2088/2022 (Proc. Administrativo nº 27757/2022)

Em atendimento à solicitação constante na Cl 1506/2022 — DAI/SG,

que porta o Requerimento nº 2088/2022, de autoria do nobre Vereador André Amaral,

informo o que segue:

1) Qual foi o repasse feito para cada entidade do terceiro setor de

Valinhos, nos anos de 2021 e 229?

2) Detalhar, um a um, com o valor, a entidade e o projeto respectivo.

R.: Encaminhamos documentos anexos, contendo as informações

solicitadas.

Sem mais para o momento, a disposição para outros

esclarecimentos que se fizerem necessários.     Argeu Alencar da Silva
Secretaria de Assistência Social

Secretário

JGAoOB'dssoyunsAammaaBedSLUOH-AgAob'dssoyulenB)esusidiu!petu-o-0008-S48€(6L):ouo4

SG00-022€tdãD-dS-SO4uUIEA-OJUSOD-LOE'SOLUBOOjuojuyend-“VIONTFONTdIANIOIDVTVA-TvdlOINNAOdvda

LE'p209L0'9TVIOL

6L/L00ouu9|L

00'00997200'009'97200'009'92|00'009'92|00'009'92|00'009'9200'009'9/00'009'94200'009'92|00'009'92|00'009'92|00'009'9700'00Z'6L6OjuodUSIA

00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'09avadadgaa

00'00L'LZ00'00LLZ|OO0'00L'LZ|OO'00L'LZ|O0'00L'LZ|00'00L'LZ00'00L'LZ00'00L'LZ00'00L'LZ|OO'00L'LZ|O0'00LLE|00'00LLZ00'00Z'€geodNosaIL

008L/600OUS|

00'00L'9Z00'00L'92|00'00L'92|00'00L'92|00'00L'9Z00'00L'9Z|00'00L'9Z0'00L'9ZO'00L'9Z|00'00L'9Z|000092|00'00L'9Z00'00Z'€LEeÍueLSepese

00'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'80LIvadadaA

00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00€'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00%'pLTvnavisa00'€2S'LZ00'€2S'LZ00'€2S'LZ|00'€/S'LZ|00'€/S'LZ|00'€ZSL700'€2S'LZ00'€2S'LZ00'S2S'L2|00'G2SLZ|00'GZ2S|Z|LB'G7G'LZL8'r89'899odNosaIL

8L/8000U9|

00'€27'L800'€22'18|00'€27'18|00'€27'18|00'€27':18|00'€771800'€27'L800'€22'L800'927'18|00'G/2718|00'G22'18|L8'G27'L8L8'r87L86SOYUIYISASOPpOjued9N

84/200OUUS|

00'20L'2800'20L'2800'20L'28|00'20L'28|00'20L'28|00'20L'78|002017800'20L2800'20128|0020178|0020178|00'20L'78|oo'pgz'sboLedueuSepese

00'999'Z00'GG9'Z00'G99'€00'S99'Z00'559'Z00'GG9'Z00'599'Z00'559'Z00'G59'€00'GG9'Z00'G59'Z00'GS9'Z00'098L€Tvadadgaa

00'ZSS'Z00'Z5S€00'c5S'T00'Z5S'Z00'25S'€00'c5Sz00'T5S'€00'c5S'€00'Z5S'T00'T55'z00'Z5SZ00'c5S'€00'p29'0€Tvnavisa

00'9€7'5800'9€7'98|00'9€7'G8|00'9€7'G8|00'9€7'G800'9€7'G8|00'9€7'9800'9€7'5800'9€7'58|00'9€7'G8|00'9€7'G8|00'9€7'G8|o0'zeg'ezo'LodNosaL

00'€r6'0600'€r6'0600'€+6'06|00'€r6'06|00'€r6'0600'€y606|00'€h6'0600'€h60600'cr6'06|00'€h606|00'€r6'06|00'€r606|00'9L£'LGO'L8L/900OUUS|Ivdy

9600LLLS/'00L'LLS2'00L'LLS2'O0LLL|S/'00LLL|SZ'00L'LLS/2'00LLL|S2'00L'LL|S7'00LLLS2'00L'LL|SZ/'00LLL|SZ'00L'LL0c'602€EL8L/500OUJ9]YSIIY

8L/400OUUS|

00'S+6EL00'Sv6Ez|00'Gr6EZ|0O'GP6EZ|D0'GP6ET00'Sy6€EZ|00'GP6EL00'G46Ez00'sp6'gz|00GP6EZ|00'GP6EL|O£'GVGET0€'0bE28€soloyjngyed

8L/€00OUJS|

00'S+6'LE00'G+6'LE00'SF6'LE|00'GP6LE|00'GP6'LE00'SF6'LE|00'G46'LE00'Sp6LE00'sp6'LE|00'GP6'LE|00'GP6'LE|00'GP6'LE00'0F€EggsoJoynyed

8L/200OUJS|

00'0274'LE00'024'LE00'0c2'L€|00'027'L€|00'0Z7'1€|00'0Z7'L€00'0Z72'L€00'0Z7'L€00'0Z2'L€|00'0Z7LE|00'0Z72'L€|00'0Z4'LE00'049'08€eáueuoepEsLeo

8L/,00OUJS|

00'SOL'Ob00'SOL'Oh|OO'SOLOb|OO'GSOLOP|OO'GOLOP00'SOL'OP|OO'GSOL'OP00'G0LOyoo'soLor|OO'SOL'OP|OO'SOLOP|OO'GOLOP00'09Z'L8YOIHIHOO

ONTINIZIA|ONGINIAONOJININOOHTINILISOLS0O9YoHINTOHNNFOIVIAVagyOSHVIA|OUIIHIAIIOdIINVIsosanIaIsIso

TZOZSVINIDAVA

SOHNITIVA,

S00-02Z2€idID-dS-SO4uUISA-OBUSD-LO€'SONEOOjuojuyeng“VIONIFANTAIANI!OIDVTVA-TVelOINNAOdvda

EL'202:2+$Nousa]ogdeiado,LE'908'00L'9ccOcONVTVLOL

68'TOBEL|«68'TOB'EL|SE'LOL'OZ

0s'cez97OS'ccc9|OS'ecc9|OS'Ezrr9|OS'ezz9|OS'grr9OS'cee97OS'cce97OS'czz9700'Z89'PL66L/L00Ouu9|

0S'€9€'p7os'cgevz|OS'C9EPZ|og'cgepz00'c9€z68OJUOdUSIA

00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'S00'000'500'000'S00'000'G00'000'09TIvadagas

00'00L'LZ00'00L'LZ|OO'00LLE|O0'00L'LZ|00'00L'LZ00'00LLZ00'00LLZ00'00L'LZ00'00LLZ00'00LLz|00'00L'LZ|oo'00L'LZ00'002'ESTodnNosaL

8L/600oOum9|

00'00L'9Z00'00L'9Z|00'00L'9%|00'00L'9Z|00'00L'9z00'00L9€00'00L'9Z00'00L'9Z00'00L9Z00'00L92|00'00L'9Z|0o'00L'9Z00'002'ELEedueuSepEseo

00'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'600'000'80LTvdagaA00'00€'L00'00Z'L00'00€'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'00Z'L00'004'+LTvnavisa00'000'64200'000'62|00'000'672|00'000'62|00'000'6700'000'6400'000'6400'000'6700'000'6400'000'62|00'000'672L8'pEL672L8'PEL946odNosaL

84/800

OUS]SOYUIYISA

00'002'6800'002'68|00'002'68|00'002'68|00'00Z'6800'00Z'6800'007'6800'00Z2'6800'002'6800'002'68|00'007'69Le'pee'68L8'PES0/0LSopojuedsy

8L/200ouus|

00'20L780020178|0020L78|00'20L'48|00'20L7800'20L'2800'20L'2800'20L'2800'20L'2800'20L'28|0020178|0020128|00'P8TSPOLedueusepeEseo

00'SG9'Z00'SS59'€00'999'T00'GS9'Z00'G99'Z00'999'€00'9G9'€00'999'Z00'GG9'Z00'GG9'Z00'GS59'Z00'999'Z00'098'L€TIvdagas

00'25S'€00'Z5SZ00'ZGS'€00'c5S'z00'<5S'€00'25S'€00'Z5S'T00'c5S'T00'25S'Z00'255'T00'T55'€00'Z5S'T00'pz9'0€Ivnavisa

00'9€7'G800'9€7'59|00'9€7'58|00'9€7'G8|00'9€7'9800'9€7'5900'9€7'5800'9€7'5900'9€7'G800'9€7'58|00'9€7'58|00'967'58|00'TEB'BCOLodNNosaL

00'€+r60600'cr6'06|00'€h6'06|00'€h6'06|00'€46:0600'€h6'0600'€h60600'€r60600'€r60600'€+6'06|00'€r6'06|00'ch606|00'9L€L6OL8L/900OUM9]IvdYv

8L/500

S6'00L'LLS2'00LLLS2'00L'LLS2'00L'LL|SZ'00L"LLS2'00LLLS/'00L'LLS2'00L'LLS2'00LLL|SZ'OOL'LL|SZ'00L'LL|SZ'00L'LL0c'60C'€CELouUJS|VSIIV

81/00ouuS|

00'S46EL00'sF6'Ez|00'GP6ET|0O'GP6EZ|00'G46'Cr00'sv6ET00'S46EL00'Sr6'€Z00'G46EL0'sv6Ez00'Sp6'€Z|O£'grocz0€'0bE'282soJsuyjnyed

8L/€00OU|

00'G+6L€00'Sp6'LE00'S46LE|00'GP6LE|00'G46LE|00'GP6LE00'GP6LE00'SP6'LE00'GP6LE00'sr6LE|00'GP6LE|00'Gr6LE00'0b£Eg€solsuynyed

8L/200ouuS|

00'0Z22'L€00'022'L€|00'027'L€|00'0Z7'L€|00'0Z7'L£00'0Z72'L€00'024'L€00'0Z72'L€00'0Z72'L€00'0Z22'1€|00022L€|00'0Z/'L€00'049'08€edueLoepeseo

8L/L00ouus|

00'SOLOP00'SOL'OF|OO'SOLOb|OO'SOLOb|OO'SOLOP00'SOL'0p00'SOLOp00'SOL'Op00'SOL'O7oo'soL'or|00'SOLOF|0o'soLob00'09€'L8yIIHIHOO

ONgINIZIAONGINIAONoJININOOJgINILASOLs09DYVoHINTOHNNFOIVINVIgyOSNVIA|ONIINIAIIOJIINVIsosanNDIAISOTTOzSVINIDAVA

SOHNINIVA&

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EZ0P5TF2DH6WR40W
		2022-12-13T16:45:16-0300

		2022-12-13T16:45:16-0300

		2022-12-13T16:45:16-0300

		2022-12-13T16:45:16-0300